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Kansallinen mineraalistrategia

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen kansallinen mineraalistrategia pyrkii turvaamaan kestävän ja vastuullisen kaivostoiminnan, 
joka tukee maan taloudellista kasvua ja omavaraisuutta mineraalien osalta. On kuitenkin tärkeää 
huomioida, että suurin osa kaivostoiminnan painopisteestä sijoittuu pohjoiseen, erityisesti Lappiin ja 
Sodankylään, jossa on merkittäviä mineraalivarantoja. 

Tämän maantieteellisen painotuksen vuoksi on välttämätöntä, että kansallista mineraalistrategiaa 
täydentää vahva panostus alueelliseen koulutukseen ja koulutusverkostoon. On huolehdittava siitä, 
että paikalliset oppilaitokset, kuten toisen asteen koulutus ja yliopistokeskukset, saavat riittävät 
resurssit

ja infrastruktuurin, jotta ne voivat tarjota koulutusta, joka vastaa kaivosteollisuuden ja mineraalien 
jalostuksen tarpeisiin.

Sodankylän kunta edellyttää, että strategiassa mainitut ympäristö-, arvoketju-, jatkojalostus- 
sosiaaliset yms. vastaavat periaatteet huomioidaan käytännössä riittävän painokkaasti ja että näitä 
valvotaan ja ulkopuoliset toimijat velvoitetaan näistä myös raportoimaan. Sodankylän kunta 
edellyttää myös, että kaivostoiminnan jatkuvuus ja pitkäjänteisyys huomioidaan painokkaasti 
kaivoslupia myönnettäessä ja arvioitaessa.

Erityisesti Sodankylä ja muut Lapin alueet tarvitsevat:

Monipuolista ja nykyaikaista koulutustarjontaa, joka sisältää kaivosalan teknologian, 
ympäristövaikutusten hallinnan ja turvallisuusosaamisen.
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Yhteistyötä oppilaitosten ja teollisuuden välillä, jotta koulutus vastaa työelämän tarpeita ja nuoret 
saavat relevanttia ja käytännönläheistä oppia.

Koulutuksen saavutettavuuden ja houkuttelevuuden lisäämistä, joka voi sisältää etäopetusta, 
stipendiohjelmia ja muita aloitteita, jotta alan vetovoima vahvistuu paikallisväestön keskuudessa.

Ilman kansallista tukea koulutuksen kehittämiseen kaivosteollisuus voi kohdata osaajapulan ja 
kestävyysongelmia. Siksi strategian on otettava huomioon alueellinen kehitys ja investoitava 
pitkäjänteisesti osaamisen lisäämiseen, jotta Lappi ja erityisesti Sodankylä voivat toimia kestävän 
kaivostoiminnan edelläkävijöinä ja talouden tukipilareina.
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